
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS 
  

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00051/2024  

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua João 
Vicente de Almeida, SN - Edilson Alves - Marizópolis - PB, por meio do site 
https://www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor 
preço, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando contratações futuras, para: Aquisição 
de Equipamentos/Materiais Permanentes da Saúde para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde da Prefeitura de Marizópolis– PB. Abertura da sessão pública: 09:00 horas do dia 
31 de Janeiro de 2025. Início da fase de lances: 09:01 horas do dia 31 de Janeiro de 2025. Referência: 
horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Decreto 
Municipal nº 001/24; Decreto Municipal nº 007/24; e legislação pertinente, consideradas as alterações 
posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço 
supracitado. E-mail: licitacaomz@gmail.com. Edital: http://www.marizopolis.pb.gov.br/; 
www.tce.pb.gov.br; https://www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp.  

Marizópolis - PB, 20 de Janeiro de 2025 
CINARA EMANUELLA ALVES ROCHA - Pregoeira Oficial 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 


